GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL 05/2017  - PROFESSOR MEDIOTEC

INSCRIÇÃO NOME CURSO/ COMPONENTE SITUAÇÃO FINAL 2ª FASE CADASTRO RESERVA DATA /AÇÃO / APROVADOS DATA /AÇÃO / CADASTRO RESERVA

568227 KLEVERTON RAMON SANTANA SIQUEIRA ACS-ATBAS
Desclassificado segundo o item

9.2.3 e subitem linha (a) do edital

568309 MARILLIA CABRAL CORRÊA ADIM-ADMF-STN
Desclassificado segundo o item

9.2.3 e subitem linha (a) do edital 566537 ARILEIDE ASSUNÇÃO DE ALMEIDA 12/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 11 h

567070 BRENO LOPES DE SOUZA ADIM-ADMF-STN
Desclassificado segundo o item

9.2.3 e subitem linha (a) do edital 565794 MAIZA BORGES DA SILVA 12/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 11 h

567105  PATRICIA MOREIRA LUZ ADIM-ADMF-STN 12/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 11 h

568153 DENISE TAVARES DO CARMO BCOR-PORT
Desclassificado segundo o item

9.2.3 e subitem linha (a) do edital

568218 SILVIA PINTO MIRANDA  FRUT-LINCT
Desclassificado segundo o item

9.2.3 e subitem linha (a) do edital 567030 EMANUELA CARLA DE LIMA MARINHO 12/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 11 h

567377 ERICA JEANNE SANTOS DE SOUZA  FRUT-LINCT
Desclassificado segundo o item

9.2.3 e subitem linha (a) do edital 566835 ELGHISLANE FERREIRA DOS SANTOS FREIRE 12/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 11 h

567987 EVA COSTA RAMOS TENORIO  FRUT-LINCT 12/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 11 h

569100 ELANI DA COSTA LEITE ORGEV-CERPP
Desclassificado segundo o item

9.2.3 e subitem linha (a) do edital 565826 SANDRO FIGUEIREDO BORGES 12/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 11 h

566519 LILIAN DA CRUZ DIAS ORGEV-CERPP
Desclassificado segundo o item

9.2.3 e subitem linha (a) do edital 568212 RAQUEL OLIVEIRA DA COSTA 12/07/2018, Entrega de documentação, 9 as 11 h

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto N. 0158/2018–GEA, considerando a Lei Federal Lei nº 12.513 de 26 de outubro de 2011 e suas alterações posteriores, pela Portaria nº 817 de 13 de agosto de 2015 e Resolução CD/FNDE nº 23, de 28 de junho de 2012,

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DA 2ª FASE-ANALISE DA DOCUMENTAÇÃO VII E CONVOCAÇÃO VIII para entrega da documentação aos candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado - Edital 010/2018 - (PSS/PROFESSOR PRONATEC/FIC-SEED/AP) destinado ao preenchimento de vagas e formação de

cadastro reserva para função de bolsista professor para atuação no Municípios de Tartarugalzinho, Laranjal do Jarí, Mazagão, Porto Grande, Pracuuba, Santana e Macapá.

RESULTADO FINAL DA 2ª FASE-ANALISE DA DOCUMENTAÇÃO VII E CONVOCAÇÃO VIII

Local para entrega documentação:

SALA DO PRONATEC/NEP/CEBEP/SEED

Macapá-AP

Agnaldo Figueira da Rocha Silva

Comissão do PSS - Mediotec

Portaria 016/2018- GAB/SEED
Macapá-AP, 11 de julho de 2018